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? nJNDAÇAO

FACULDADE DE MEDICINA

CTR 30/2024

São Paulo, 20 de janeiro de 2025

Ilmo. Sr.

Cláudio Molina Martínes

Diretor Técnico de Saúde III

Departamento de Gerenciamento Ambulatorial da Capital (DGAC)
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto: Prestação de contas convênio n® 718/2023 - Aditivo n02

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de novembro/2024, do convênio em

referência, destinado ao custeio de programa de Gastroenterologi a e Hepatoiogia na

unidade "Várzea do Carmo".

Atenciosamente,

\

r. Feli eme de Souza

Diret^ de Gestão Corporativa

Controladoría
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio - execução de consultas especializadas em Gastroenterologia e Hepatologia no Ambulatório Várzea do Carmo, exames diagnósticos e procedimentos terapêuticos endoscópicos.

CONVÊNIO N?: 718/2023

EXERCÍCIO: NOVEMBRO/2024

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577,059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.? 381 - CEP 05401-000

RESPONSÃVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 390.962,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N5: 02

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)
DATA DO

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL (3)ITEM CREDOR N2CH OU DOC. DÉBITONATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) DATA DA COMPENSAÇÃO

05/10/241 NF N2 390795 KALUNGA SA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 575,57 TED 27.900 19/11/24
2 08/10/24 NF N2 2386 CARVAMAY COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERF MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 1,841,00 TED 10.230 12/11/24
3 16/10/24 NF N2 178583 G.F.E. DO BRASIL LTDA. MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (‘) 7.302,05 25/11/24PAGTO 14.543

4 18/10/24 NF N2 730774 SUPERMED COM E IMP DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 2,360,00 TED 21.207 22/11/24
5 21/10/24 NF N2 77574 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 6.120,00 TRF 71.202 29/11/24

25/10/246 NF NS 2605313 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 2.495,98 TRF 71,202 29/11/24

30/10/247 NF N? 7219 LS FORTALEZA ASSISTÊNCIA MEDICA E CÔNSUL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 2,139,78 TED 20.707 05/11/24

30/10/24 NFN2 7220 LS FORTALEZA ASSISTÊNCIA MEDICA E CÔNSUL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 563,10 TED 20.707 05/11/24

9 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA ANDRÉA TI EM Y YAMADA RECURSOS HUMANOS (5) (2.985,88) TRF 71.202 14/11/24

10 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 13.818,04 TRF 71,202 12/11/24

31/10/2411 FOLHA ANALÍTICA CAIO RODRIGUES MAGRINI RECURSOS HUMANOS (5) (5.688,07) TRF 71.202 14/11/24
12 31/10/24 GFD (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18.116,28 TRF 20.600 19/11/24
13 31/10/24 FOLHAANALITICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 11.611,80 TRF 71.202 12/11/24
14 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA DANIEL MAKOTO NAKAGAWA RECURSOS HUMANOS (5) (2.838,44) TRF 71.202 14/11/24

31/10/2415 FOLHA ANALÍTICA DAVI VIANA RAMOS RECURSOS HUMANOS (5) (4.880,58) TRF 71.202 14/11/24
16 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 25.205,35 TRF 71.202 12/11/24
17 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA EDUARDO LUIZ RACHID CANCADO RECURSOS HUMANOS (5) (454,80) TRF 71.202 14/11/24
18 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA ELOY VIANEY CARVALHO DE FRANCA RECURSOS HUMANOS (5) (2,211,38) TRF 71.202 14/11/24

31/10/2419 FOLHA ANALÍTICA FABIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (4.136,42) TRF 71.202 14/11/24
20 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (5.504,66) TRF 71.202 14/11/24
21 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA IVANACARLASENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (3.442,70) TRF 71.202 14/11/24

31/10/2422 FOLHAANALITICA JULIO CESAR SILVA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 645,10 TRF 71.202 12/11/24
23 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (6.398,75) TRF 71.202 14/11/24
24 31/10/24 FOLHAANALITICA MARIANA DE LIRA FONTE RECURSOS HUMANOS (5) (3.600,02) TRF 71.202 14/11/24
25 31/10/24 FOLHAANALITICA patrícia SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (2.916,23) TRF 71,202 14/11/24
26 31/10/24 FOLHAANALITICA PHILIPPE GERSON GRADVOHL ABOIM DE AREA LEAO RECURSOS HUMANOS (5) 3.102,93 TRF 71,202 12/11/24

TERMO DE RESCISÃO27 31/10/24 RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) 11.290,78 TRF 71.202 07/11/24
28 31/10/24 FOLHA ANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) (4.622,84) TRF 71.202 14/11/24
29 31/10/24 •OLHA ANALÍTICA RAFAELA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.522,25 IRF 71.202 12/11/24

31/10/2430 'OLHA ANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (b.016,87) TRF 71.202 14/11/24
31 31/10/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18.294,12 TRF 20.600 19/11/24
32 31/10/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18 254,66 19/11/24TRF 20.600

33 01/11/24 RECIBO DE FÉRIAS KATHELLYN CRISTINA DA SILVA CREPALDI RECURSOS HUMANOS (5) 1.272,00 TRF 71.202 01/11/24
34 01/11/24 NF Ne 3435 MODO - COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA EPP OUTROS SERVIÇOS DL TERCEIROS 9.062,10 íi;D 12.857 26/11/24
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35 01/11/24

06/11/24

06/11/24

RECIBO DE FÉRIAS

TIT, DOC. Ne 2024003122 (Parte)

GP Ng 1745/2024 (Parte)

YAEL DUARTE DE ALBUQUERQUE

SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO

DEPARTAMENTO DE RH

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

36 2.382,77

4.440,01

TRF 71.202

TRF 71.202

TRF 71.202

01/11/24

08/11/24

07/11/24.14/11/24

37

RECURSOS HUMANOS (5)38 07/11/24 155.052,48COMPROVANTE
MARIANE MUNIZ BISCA

RECURSOS HUMANOS (5)39 07/11/24

11/11/24

14/11/24

14/11/24

19/11/24

981,93PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM

DOC NC 111647-9 (Parte)

RECIBO DE FÉRIAS

NF NS 802 (Parte)

NF Nff56

TED 34.599 07/11/24DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

SERVIÇOS MÉDICOS (•)

SERVIÇOS MÉDICOS (*)

RECURSOS HUMANOS (5)

SERVIÇOS MÉDICOS (*)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

DESPESAS FINANCEIRAS E BANCÁRIAS

40 (1.942,64)

147,72

1.271,99

108,00

2.520,00

TRF 71.202

TRF 71.202

TRF 71.202

TRF 71.202

TED 20.916

SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ALISTAIR BATISTA CAMPBELL

DOMICIÜ INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ALVES E OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

07/11/24

14/11/24

14/11/24

29/11/24

27/11/24

41

42

43

44 19/11/24

22/11/24

26/11/24

29/11/24

29/11/24

NFNgl3

RECIBO DE FÉRIAS

NFNg7385

RECIBO DE FÉRIAS

GP NC 1871/2024 (Parte)

SAKAMOTO SERVIÇOS DE SAUDE LTDA

PHILIPPE GERSON GRADVOHL ABOIM DE AREA LEAO

LS FORTALEZA ASSISTÊNCIA MEDICA E CÔNSUL

ADELMO PEREIRA CASTRO

DEPARTAMENTO DE RH

45 2.040,00

5.616,77

1.126,20

2.681,92

81.809,46

(1.50)

TED 20.916

TRF 71.202

TED 20.916

TRF 71.202

TRF 71,202

TRF 71.202

27/11/24

22/11/24

27/11/24

29/11/24

29/11/24

01/11/24

46

47

48

49 N/T NA
CRÉDITO REF. TARIFA BANCÁRIA DO DIA 31/10/24

50 NA NA
TARIFA BANCÁRIA • ACERTADO DIA 02/12/24 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCÁRIAS 1,50 TARIFA 29/11/24TOTAL

360.131,87
Total Recebido:

390.962,00
Receita de Aplicação Financeira

Outras Receitas

Saldo do Exercício Anterior

2.495,38

0,00

411.468,43
Recursos Próprios

0,00
SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE

444.793,94

LOCAL e data)

, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

ío Paulo, 20 de janeiro oib^25

RESPONSAVtt: Dr. Felipe Neme de Souza

Diretor de Gestão Corporativa

(1) Auxílio, subvenção ou contribuição

(2) Origem dos recursos: federal, estadual
(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também

ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

gastos que não slo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens
OS

permanentes.
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3340609395302021
06/12/2024 10:01:00

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206221-6FFM FUND FAC MED 5
Período do extrato 11 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

01/11 11:04 FUND FAC DE MEDICINA
01/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 3.654,77 D

01/11 13:20 FUND FAC DE MEDICINA
01/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 843.061.100.039.766 1,50 D

Cobrança referente 01/11/2024
01/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.654,77 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

04/11 09:55 FUND FAC DE MEDICINA
04/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,50 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
05/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.707 2.702,88 D
05/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.702,88 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1.942,64 C

07/11 10:56 FUND FAC DE MEDICINA
07/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 166.801,88 D

07/11 13:20 FUND FAC DE MEDICINA
07/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 34.599 981,93 D
07/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 843.121.100.058.183 1,50 D

Cobrança referente 07/11/2024
07/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 165.842,67 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

08/11 11:50 FUND FAC DE MEDICINA
08/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 4.440,01 D

08/11 13:14 FUND FAC DE MEDICINA
08/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.131.100.065.472 1,50 D

Cobrança referente 08/11/2024
08/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 4.440,01 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

11/11 10:32 FUND FAC DE MEDICINA
11/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,50 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
12/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 57.905,47 D

12/11 12:35 FUND FAC DE MEDICINA
12/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.230 1.841,00 D
12/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 813.171.100.073.925 1,50 D

Cobrança referente 12/11/2024
12/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 59.747,97 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
13/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

13/11 11:22 FUND FAC DE MEDICINA
13/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,50 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 458,62 C

14/11 11:38 FUND FAC DE MEDICINA
14/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 55.697,63 C



14/11 11:38 FUND FAC DE MEDICINA
14/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.419,71 D

14/11 13:39 FUND FAC DE MEDICINA
14/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 823.191.100.089.917 1,50 D

Cobrança referente 14/11/2024
14/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 54.735,04 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
18/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

18/11 12:15 FUND FAC DE MEDICINA
18/11/2024 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.411.140.066.766 390.962,00 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
18/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 390.963,50 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 54.665,06 D

19/11 13:39 FUNDACAO FAC MED RATEIO
19/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 27.900 575,57 D
19/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.241.100.110.799 1,50 D

Cobrança referente 19/11/2024
19/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 55.242,13 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

21/11 12:40 FUND FAC DE MEDICINA
21/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,50 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 5.616,77 D

22/11 13:38 FUND FAC DE MEDICINA
22/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.207 2.360,00 D
22/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.976,77 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/11/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.543 7.302,05 D
25/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.302,05 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.857 9.062,10 D
26/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 9.062,10 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
27/11/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.916 5.686,20 D
27/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 5.686,20 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/11/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 131,37 C

29/11 13:01 FUND FAC DE MEDICINA
29/11/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 93.346,73 D

29/11 12:58 FUND FAC DE MEDICINA
29/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 893.341.200.236.099 1,50 D

Cobrança referente 29/11/2024
29/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 93.216,86 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/11/2024 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3340609395302021
06/12/2024 10:01:35

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206221-6 FFM FUND FAC MED 5
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 411.468,43 314.337,057965
01/11/2024 RESGATE 3.654,77 2.791,159410 1,309409268 311.545,898555

Aplicação 11/10/2024 3.654,77 2.791,159410
04/11/2024 APLICAÇÃO 1,50 1,145199 1,309815202 311.547,043754
05/11/2024 RESGATE 2.702,88 2.062,948752 1,310202203 309.484,095002

Aplicação 11/10/2024 2.702,88 2.062,948752
07/11/2024 RESGATE 165.842,67 126.500,069571 1,311008528 182.984,025431

Aplicação 11/10/2024 25.483,61 19.438,175317
Aplicação 14/10/2024 1,51 1,150434
Aplicação 21/10/2024 140.357,55 107.060,743820

08/11/2024 RESGATE 4.440,01 3.385,677172 1,311409734 179.598,348259
Aplicação 21/10/2024 4.440,01 3.385,677172

11/11/2024 APLICAÇÃO 1,50 1,143413 1,311861068 179.599,491672
12/11/2024 RESGATE 59.747,97 45.529,791455 1,312282971 134.069,700217

Aplicação 21/10/2024 59.747,97 45.529,791455
13/11/2024 APLICAÇÃO 1,50 1,142652 1,312734834 134.070,842869
14/11/2024 APLICAÇÃO 54.735,04 41.682,281423 1,313148852 175.753,124292
18/11/2024 APLICAÇÃO 390.963,50 297.635,264835 1,313565784 473.388,389127
19/11/2024 RESGATE 55.242,13 42.041,589421 1,313987667 431.346,799706

Aplicação 21/10/2024 55.242,13 42.041,589421
21/11/2024 APLICAÇÃO 1,50 1,141178 1,314431202 431.347,940884
22/11/2024 RESGATE 7.976,77 6.066,702904 1,314844344 425.281,237980

Aplicação 21/10/2024 7.976,77 6.066,702904
25/11/2024 RESGATE 7.302,05 5.551,715548 1,315278122 419.729,522432

Aplicação 21/10/2024 7.302,05 5.551,715548
26/11/2024 RESGATE 9.062,10 6.887,668680 1,315699175 412.841,853752

Aplicação 21/10/2024 9.062,10 6.887,668680
27/11/2024 RESGATE 5.686,20 4.320,414681 1,316123664 408.521,439071

Aplicação 21/10/2024 5.686,20 4.320,414681
29/11/2024 RESGATE 93.216,86 70.781,266689 1,316970780 337.740,172382

Aplicação 21/10/2024 91.131,97 69.198,173742
Aplicação 29/10/2024 1,51 1,146629
Aplicação 04/11/2024 1,51 1,145199
Aplicação 11/11/2024 1,51 1,143413
Aplicação 13/11/2024 1,50 1,142652
Aplicação 14/11/2024 2.078,86 1.578,515054

29/11/2024 SALDO ATUAL 444.793,94 337.740,172382 337.740,172382

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 411.468,43
APLICAÇÕES (+) 445.704,54
RESGATES (-) 414.874,41
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.495,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.495,38
SALDO ATUAL = 444.793,94

Valor da Cota
31/10/2024 1,309003886
29/11/2024 1,316970780

Rentabilidade
No mês 0,6086



No ano 7,3846
Últimos 12 meses 8,1359

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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